MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA (

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2023
(Cifras en pesos)

Concepto

Fgreso
Aprobado
(1)

Ampliaciones/
Reduccicnes

(2)

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado

(4)

Egreso
Pagado
(5)

Subejercicio

(6=3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o
Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacidn
U Otros Subsidios

Desempeflo de las Funciones

E Prestacidén de Servicios Publicos
B Provisién de Bienes Publicos
P .Planeacién, seguimiento y evaluacidén de
politicas publicas
r Promocién y fomento
G Regulacioén y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)
R Especificos
K Proyectos de Inversidn
Administratives y de Apoyo
M Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional
0 Apoyo a la funcidn plblica y al
mejoramiento de la gestién
W Operaciones ajenas
Compromisos
L Obligaciones de cumplimiento de
resolucién jurisdiccional
N Desastres Naturales
Obligaciones
J Pensiones y jubilaciones
T Aportaciones a la seguridad social
Y Aportaciones a fondos de estabilizacién
Z Aportaciones a fondos de inversién y
reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobiernoc Federal)
I Gasto Federalizado

C Participaciones a entidades federativas

y municipios

.
D Costo financiero, deuda o apoyos a

deudores y ahorradores de la banca

<15 ENE 2024 12:29:16>

620,199,778,14

10,622,000.00
10, 622, 000.00
0.00

355,670, 983,37
112,326,979.64
0.00
980,199.78

0.00
124,301,228.20
0.00

0.00
118,062,575,75
253,906,794.77
100,430, 411.04

153,476,383.73

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

31,752,351.91

2,892,033,00
2,892,033.00
0.00
55,508,806.78
1,868,266.51
0.00
2,756,329.23

0.00
15,030,036.04
0.00

0.00
35,854,175,00
-26,648,487.87
~37,688,101.65

11,039,613.78

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
1 0.00
0.00
0.00
0.00

¢.00
0.00

0.00

651,952,130.05

13,514, 033,00
13,514,033.00
0.00
411,179,790.15
114,195,246.15
0.00
3,736,529.01

0.00
139,331,264.24
0.00

0.00
153,916,750.75
227,258,306.90

62,742,309.39

164,515,997.51

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
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567,942,905.21

10,533,213.78
10,533,213.78
0.00
357,132,236.03
93, 641, 905.05
0.00
3,570,037.27

0.00
122,113,835.49
0. 00

0.00
137,806,458.22
200,277,455.40

39,634,756.12

160,642,699.28

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

529,827,162.55

10,193,066.04
10,193, 066.04
0.00

326,077, 645,82
87,867,420,08
0.00
3,393,550,95

0.00
121,844,623.30
0.00

0.00
112,972,051.49
193,556,450, 69

37,018,067.85

156,538,382.,84

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

84,009,224.84

2,980,819.22
2,980,819,22
0.00
54,047,554.12
20,553,341.10
0.00
166,491.74

0.00
17,217,428.75
0.00

0.00
16,110,292,53
26,980,851.50
23,107,553.27

3,873,298.23

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00




MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA |
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2023
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
H Adeudos de ejercicios fiscales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
anteriores
TOTAL DEL GASTO 620,199,778.14 315752435191 651,952,130.05 567,942,905.21 529,827,162.55 84,009,224.84
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